
Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037692-6 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 18/05/1983 10,0 13,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0E.009323-0 LEONARDO RAPHAEL DE ARAUJO 15/09/2006 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.032449-1 GIOVANA DE OLIVEIRA BUCALON 28/05/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.042075-3 DANIELE DINIZ DA SILVA 30/09/1984 11,0 8,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.040918-7 DAVÍ PINHEIRO URBANO 04/04/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

0E.031348-4 JEANE BATISTA ALVES ALMEIDA 19/05/1998 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

0E.031538-9 JULIA LOPES DE ASSIS 11/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

0E.021334-5 VITORIA DOS SANTOS 18/01/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

0E.022679-8 ANA JULIA LOPES FRANCA 28/07/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

0E.016129-3 LAISLA SUELLEN VENTURA DE FREITAS 12/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

0E.019943-0 EDER DIAS QUEIROZ 06/01/1983 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041103-5 GABRIELLY ALMEIDA VIEIRA 03/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023460-0 KAUA MENEZES BIANCHINI 12/02/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031449-7 JEFTE DA SILVA SANTOS 12/05/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033938-0 MARIA VITORIA NEVES REIS 10/02/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034539-0 FELIPE GOTARDO 26/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036818-5 DAVI EDUARDO LUCAS DE SOUZA 30/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014890-1 VICTORIA TEIXEIRA MEIRA 01/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007201-9 BRAYAN KEANU FERREIRA SANTIAGO 26/02/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041991-1 LUCAS FRAZAO ALVES DE OLIVEIRA 14/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030931-5 RAFAEL HENRIQUE XAVIER TROMBIN 04/05/1999 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014239-6 MAURICIO QUEIROZ SANTOS 07/05/1990 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001190-6 KALLEB HENRIQUE ROSAL MONTEIRO 13/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008258-6 SARA GONCALVES DA SILVA 26/04/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040050-5 ANA LUIZA APARECIDA ESTEVAM 16/05/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038208-5 EMILLY NOBRE DA ROCHA 04/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006512-4 DIOGO THARDELLE FIRMINO MARQUES 20/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018539-0 PEDRO HENRIQUE MARTINS MARCOLA 19/04/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034254-0 EUDE SILVA PENA 10/09/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037929-9 HELENA MACHADO LINS 18/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029163-2 GUILHERME DE CARVALHO ARAUJO MELO 25/12/2003 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040576-9 ANELISE SANTOS GOES 17/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014861-0 ISABELLA ROMAO DE SOUZA RODRIGUES 18/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022325-0 YARA EVELYN DA SILVA QUINTAO 18/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039836-7 EVELYN CRISTINA DOS SANTOS DINIZ 25/10/2004 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010612-6 DAVID RIAN DOS SANTOS ALMEIDA 25/02/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016568-3 YASMIN EDUARDA MORAES 04/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031386-5 LAYSLA VILARINO ALVES 05/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022005-1 KAYQUE ARAUJO SAMPAIO 10/11/2005 3,0 6,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033565-5 CAMILA ISABELA DE ALMEIDA 25/07/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019814-2 NATANAEL XAVIER TROMBIN 21/07/2002 5,0 3,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014297-0 PIETRO HENRIQUE DIAS RODRIGUES 25/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037694-0 PEDRO HENRIQUE FREITAS HERCULANO 13/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001144-3 LEONARDO DE SOUZA MOTA 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001791-6 LUZENI DE BRITO 25/02/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003105-4 KAUAN RICHARD DE ALMEIDA 09/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004321-3 REBECA SCHENDROSKI 01/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004528-5 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004940-1 NICOLAS SAMUEL MONTANO MIRANDA 26/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005564-6 THIAGO PINHEIRO SILVEIRA 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006287-9 LUIZ GABRIEL DA SILVA BARRETO 31/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008559-0 SAMEC ABRAHAO SOUZA LIMA 14/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013719-6 REGIS APARECIDO FERREIRA RAMOS 28/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014613-1 THIAGO ALVES FERREIRA 21/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015645-0 CARLOS EDUARDO AMORIM VIEIRA DA SILVA 31/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015997-2 DANIEL TABOADA 07/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017553-5 LARYSSA CRISTINA OLIMPIO GUERRA 19/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020365-7 MELISSA ALANA CELESTINO 03/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020370-7 PAMELA KAROLINE DOS SANTOS SILVA 10/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022201-3 MARVIN SILVA SANTOS 07/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026756-7 LEIA SANTOS SILVA 26/07/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033182-4 NELMA CRISTINA DE ALMEIDA MESQUITA 23/04/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035175-9 THIAGO RODRIGO LIMEIRA 04/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036178-5 LETICIA DE OLIVEIRA VARJAO 25/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037412-4 FERNANDO FERNANDES LOPES DE LIMA 17/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038026-2 NAIOBI GABRIELA DA SILVA WENCESLAU 05/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038229-5 GABRIEL VITOR BOMFIM DE ALMEIDA 20/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040432-9 THAUÃ FERREIRA RABELLO 22/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042279-3 MARCELO LOPES CUNHA 28/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037692-6 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 18/05/1983 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009323-0 LEONARDO RAPHAEL DE ARAUJO 15/09/2006 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042075-3 DANIELE DINIZ DA SILVA 30/09/1984 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040918-7 DAVÍ PINHEIRO URBANO 04/04/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031348-4 JEANE BATISTA ALVES ALMEIDA 19/05/1998 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031538-9 JULIA LOPES DE ASSIS 11/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021334-5 VITORIA DOS SANTOS 18/01/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022679-8 ANA JULIA LOPES FRANCA 28/07/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019943-0 EDER DIAS QUEIROZ 06/01/1983 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.041103-5 GABRIELLY ALMEIDA VIEIRA 03/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031449-7 JEFTE DA SILVA SANTOS 12/05/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033938-0 MARIA VITORIA NEVES REIS 10/02/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036818-5 DAVI EDUARDO LUCAS DE SOUZA 30/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014890-1 VICTORIA TEIXEIRA MEIRA 01/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007201-9 BRAYAN KEANU FERREIRA SANTIAGO 26/02/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041991-1 LUCAS FRAZAO ALVES DE OLIVEIRA 14/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030931-5 RAFAEL HENRIQUE XAVIER TROMBIN 04/05/1999 9,0 3,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014239-6 MAURICIO QUEIROZ SANTOS 07/05/1990 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001190-6 KALLEB HENRIQUE ROSAL MONTEIRO 13/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008258-6 SARA GONCALVES DA SILVA 26/04/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040050-5 ANA LUIZA APARECIDA ESTEVAM 16/05/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038208-5 EMILLY NOBRE DA ROCHA 04/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029163-2 GUILHERME DE CARVALHO ARAUJO MELO 25/12/2003 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040576-9 ANELISE SANTOS GOES 17/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014861-0 ISABELLA ROMAO DE SOUZA RODRIGUES 18/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022325-0 YARA EVELYN DA SILVA QUINTAO 18/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039836-7 EVELYN CRISTINA DOS SANTOS DINIZ 25/10/2004 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022005-1 KAYQUE ARAUJO SAMPAIO 10/11/2005 3,0 6,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033565-5 CAMILA ISABELA DE ALMEIDA 25/07/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019814-2 NATANAEL XAVIER TROMBIN 21/07/2002 5,0 3,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014297-0 PIETRO HENRIQUE DIAS RODRIGUES 25/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037694-0 PEDRO HENRIQUE FREITAS HERCULANO 13/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001144-3 LEONARDO DE SOUZA MOTA 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001791-6 LUZENI DE BRITO 25/02/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003105-4 KAUAN RICHARD DE ALMEIDA 09/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004321-3 REBECA SCHENDROSKI 01/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004528-5 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005564-6 THIAGO PINHEIRO SILVEIRA 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006287-9 LUIZ GABRIEL DA SILVA BARRETO 31/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008559-0 SAMEC ABRAHAO SOUZA LIMA 14/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013719-6 REGIS APARECIDO FERREIRA RAMOS 28/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014613-1 THIAGO ALVES FERREIRA 21/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015645-0 CARLOS EDUARDO AMORIM VIEIRA DA SILVA 31/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015997-2 DANIEL TABOADA 07/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020365-7 MELISSA ALANA CELESTINO 03/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020370-7 PAMELA KAROLINE DOS SANTOS SILVA 10/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026756-7 LEIA SANTOS SILVA 26/07/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033182-4 NELMA CRISTINA DE ALMEIDA MESQUITA 23/04/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035175-9 THIAGO RODRIGO LIMEIRA 04/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036178-5 LETICIA DE OLIVEIRA VARJAO 25/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037412-4 FERNANDO FERNANDES LOPES DE LIMA 17/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038229-5 GABRIEL VITOR BOMFIM DE ALMEIDA 20/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040432-9 THAUÃ FERREIRA RABELLO 22/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042279-3 MARCELO LOPES CUNHA 28/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001190-6 KALLEB HENRIQUE ROSAL MONTEIRO 13/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.015997-2 DANIEL TABOADA 07/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035175-9 THIAGO RODRIGO LIMEIRA 04/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038229-5 GABRIEL VITOR BOMFIM DE ALMEIDA 20/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042075-3 DANIELE DINIZ DA SILVA 30/09/1984 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031348-4 JEANE BATISTA ALVES ALMEIDA 19/05/1998 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021334-5 VITORIA DOS SANTOS 18/01/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031449-7 JEFTE DA SILVA SANTOS 12/05/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033938-0 MARIA VITORIA NEVES REIS 10/02/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036818-5 DAVI EDUARDO LUCAS DE SOUZA 30/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.007201-9 BRAYAN KEANU FERREIRA SANTIAGO 26/02/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.041991-1 LUCAS FRAZAO ALVES DE OLIVEIRA 14/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.030931-5 RAFAEL HENRIQUE XAVIER TROMBIN 04/05/1999 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.014239-6 MAURICIO QUEIROZ SANTOS 07/05/1990 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.001190-6 KALLEB HENRIQUE ROSAL MONTEIRO 13/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008258-6 SARA GONCALVES DA SILVA 26/04/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040050-5 ANA LUIZA APARECIDA ESTEVAM 16/05/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040576-9 ANELISE SANTOS GOES 17/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014861-0 ISABELLA ROMAO DE SOUZA RODRIGUES 18/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039836-7 EVELYN CRISTINA DOS SANTOS DINIZ 25/10/2004 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022005-1 KAYQUE ARAUJO SAMPAIO 10/11/2005 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033565-5 CAMILA ISABELA DE ALMEIDA 25/07/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019814-2 NATANAEL XAVIER TROMBIN 21/07/2002 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.014297-0 PIETRO HENRIQUE DIAS RODRIGUES 25/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001144-3 LEONARDO DE SOUZA MOTA 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003105-4 KAUAN RICHARD DE ALMEIDA 09/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004528-5 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005564-6 THIAGO PINHEIRO SILVEIRA 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006287-9 LUIZ GABRIEL DA SILVA BARRETO 31/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013719-6 REGIS APARECIDO FERREIRA RAMOS 28/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015645-0 CARLOS EDUARDO AMORIM VIEIRA DA SILVA 31/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020370-7 PAMELA KAROLINE DOS SANTOS SILVA 10/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026756-7 LEIA SANTOS SILVA 26/07/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036178-5 LETICIA DE OLIVEIRA VARJAO 25/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037412-4 FERNANDO FERNANDES LOPES DE LIMA 17/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040432-9 THAUÃ FERREIRA RABELLO 22/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021334-5 VITORIA DOS SANTOS 18/01/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041103-5 GABRIELLY ALMEIDA VIEIRA 03/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031449-7 JEFTE DA SILVA SANTOS 12/05/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007201-9 BRAYAN KEANU FERREIRA SANTIAGO 26/02/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008258-6 SARA GONCALVES DA SILVA 26/04/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038208-5 EMILLY NOBRE DA ROCHA 04/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040576-9 ANELISE SANTOS GOES 17/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014861-0 ISABELLA ROMAO DE SOUZA RODRIGUES 18/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022325-0 YARA EVELYN DA SILVA QUINTAO 18/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022005-1 KAYQUE ARAUJO SAMPAIO 10/11/2005 3,0 6,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014297-0 PIETRO HENRIQUE DIAS RODRIGUES 25/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001144-3 LEONARDO DE SOUZA MOTA 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001791-6 LUZENI DE BRITO 25/02/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003105-4 KAUAN RICHARD DE ALMEIDA 09/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004321-3 REBECA SCHENDROSKI 01/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004528-5 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008559-0 SAMEC ABRAHAO SOUZA LIMA 14/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015645-0 CARLOS EDUARDO AMORIM VIEIRA DA SILVA 31/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015997-2 DANIEL TABOADA 07/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020365-7 MELISSA ALANA CELESTINO 03/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020370-7 PAMELA KAROLINE DOS SANTOS SILVA 10/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026756-7 LEIA SANTOS SILVA 26/07/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033182-4 NELMA CRISTINA DE ALMEIDA MESQUITA 23/04/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035175-9 THIAGO RODRIGO LIMEIRA 04/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036178-5 LETICIA DE OLIVEIRA VARJAO 25/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038229-5 GABRIEL VITOR BOMFIM DE ALMEIDA 20/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040432-9 THAUÃ FERREIRA RABELLO 22/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015997-2 DANIEL TABOADA 07/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035175-9 THIAGO RODRIGO LIMEIRA 04/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038229-5 GABRIEL VITOR BOMFIM DE ALMEIDA 20/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021334-5 VITORIA DOS SANTOS 18/01/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031449-7 JEFTE DA SILVA SANTOS 12/05/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.007201-9 BRAYAN KEANU FERREIRA SANTIAGO 26/02/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008258-6 SARA GONCALVES DA SILVA 26/04/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.040576-9 ANELISE SANTOS GOES 17/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

0E.014861-0 ISABELLA ROMAO DE SOUZA RODRIGUES 18/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022005-1 KAYQUE ARAUJO SAMPAIO 10/11/2005 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.014297-0 PIETRO HENRIQUE DIAS RODRIGUES 25/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001144-3 LEONARDO DE SOUZA MOTA 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003105-4 KAUAN RICHARD DE ALMEIDA 09/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004528-5 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015645-0 CARLOS EDUARDO AMORIM VIEIRA DA SILVA 31/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020370-7 PAMELA KAROLINE DOS SANTOS SILVA 10/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026756-7 LEIA SANTOS SILVA 26/07/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036178-5 LETICIA DE OLIVEIRA VARJAO 25/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040432-9 THAUÃ FERREIRA RABELLO 22/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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